ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
CÂMARA MUNICIPAL DE MONTENEGRO

"Montenegro Cidade das Artes
Capital do Tanino e da Citricultura"

(14vf;;~M
Montenegro

Ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,
para ver da possibilidade de atender.

Presidente

PEDIDO DE PROVIDÊNCIAS N.O 331 12017

Gabinete do Vereador, 17 de março de 2017.

Excelentíssimo Senhor Presidente:

Solicito a Vossa Excelência, nos termos regimentais, seja encaminhado
ao Poder Executivo Municipal o seguinte PEDIDO DE PROVIDENCIAS:

Realizar manutenção em Bueiro na entrada do Morro dos Barretos, no Bairro Faxinal
e na Estrada Papa João XXIII.

• k/okt€Cí
Valdeci Alves de Castro

PSB

Proposição elaborada e redigida pelo Gabinete do Vereador Valdeci Alves de castro

"DOE ÓRGÃOS, DOE SANGUE: SALVE VIDAS"

/Goo9I 	' > Y0O051 Mp

'E- 	C

Lp 	Q 	 Pt
cc

cc

4?

lá

Csmeal

o

Kemu

o

Mercado Faudes

+
Eir. P.p. Jo acm - 	 -
Moctnegro' RS, 95780.500 	4)i
-29 643r48 51.4151096

Dado, d, mapa C2017 G­91, TI-1 Ccv rf.dbck 50,c,